ДОГОВОР №
	г. Переславль-Залесский		   	             		«     » ноября 2013 г.

Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Институт программных систем «УГП имени А.К. Айламазяна», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по экономике Лучшевой Веры Вадимовны, действующей на основании Доверенности №76 АБ 0089619 от 02.12.10, с одной стороны и Иванов Иван Иванович, именуемого в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:
1. Заказчик на условиях настоящего договора поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство осуществить для Заказчика:
Иванов Иван Иванович
(Ф.И.О. участника)
услуги в виде учебно-методического обеспечения участия во  Втором Национальном суперкомпьютерном форуме (НСКФ-2013) (26-29 ноября 2013 г., г. Переславль-Залесский).
2. Заказчик оплачивает стоимость услуг, указанных в п.1, в сумме
3500,00 (Три тысячипятьсот) рублей 00 копеек
(сумма цифрами и прописью)
Работы относятся к образовательной деятельности Исполнителя, осуществляемой в соответствии с Лицензией ААА №000334 от 06.12.2010 г., НДС не облагается. Оплата предварительная.
3. Заказчик дает свое согласие НОУ ВПО «УГП имени А.К.Айламазяна» на обработку персональных данных, включая получение, систематизацию, накопление, обобщение, обезличивание, хранение, обновление и изменение, использование, передачу и уничтожение с использованием, как автоматизированной информационной системы, так и бумажных носителей, содержащихся в личном деле (анкете, заявлении, договоре и пр.) дата, месяц и год рождения, место жительства (регистрации), контактные телефоны, адрес электронной почты, образование, профессия, место работы, стаж работы, должность, семейное положение, наличие детей (иждивенцев) в целях получения образовательных услуг.

Адреса и банковские реквизиты сторон:
1. Заказчик:  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Исполнитель:
НОУ ВПО «УГП имени А.К. Айламазяна»
Юридический адрес: г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д. 2
ИНН/КПП 7608006288 / 760801001
Р/счет 40703810977180100003 в Северном банке Сбербанка России г.Ярославля, БИК 047888670, корр. сч. 30101810500000000670

	Исполнитель
	Заказчик

	________________________ /В.В. Лучшева/

МП
	[bookmark: _GoBack]_______________ / Иванов И.И./

МП

	/

АКТ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ

ноября 2013года

Учебно-методическое обеспечение участия Заказчика во Втором Национальном суперкомпьютерном форуме (НСКФ-2013) (26-29 ноября 2013 г., г. Переславль-Залесский).

	Наименование работ, услуг
	Сумма, рублей

	Учебно-методическое обеспечение участия во Втором Национальном суперкомпьютерном форуме (НСКФ-2013) согласно Договора №______________ от     .11.2013 г.
	3500

Сумма прописью: Три тысячи пятьсот рублей 00 копеек.

	Исполнитель
	Заказчик

_______________ /В.В. Лучшева/

МП

____________       / Иванов И.И.